

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA MARINA – POLICASTRO

Via Giovanni XXIII – 84067 Policastro Bussentino (SA)
Codice Fiscale: 93025430658 Cod. Mecc. SAIC8BF00G – TEL.FAX 0974/984004
Sito – www.icsantamarina.edu.it - E-mail saic8bf00g@istruzione.it – Post cert saic8bf00g@pec.istruzione.it

Santa Marina – Policastro, 05/06/2024

Ufficio Scolastico X - Ambito Territoriale di Salerno uspsa@postacert.istruzione.it

Ai Genitori degli alunni del Comune di Santa Marina

Ai Docenti

Al Personale ATA

Al Sito Web Istituto

Oggetto: Chiusura locali scolastici per consultazioni elettorali Elezioni Parlamento Europee 2024 dal pomeriggio del 6 giugno 2024 al 10 giugno 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la richiesta di disponibilità dei locali scolastici per le elezioni del Parlamento Europeo inviata dal Comune di Santa Marina in data 10/05/2024 prot. 5410.

DISPONE

La chiusura dei seguenti plessi scolastici dal pomeriggio di giovedì 06/06/2024 all'intera giornata di lunedì del 10/06/2024;

- ➤ Edificio scolastico di Policastro B.no, via Giovanni XXIII;
- Plesso scolastico di Santa Marina sito in via Santa Croce.

Si ricorda che per il plesso di Casaletto Spartano le attività didattiche termineranno il 7 giugno 2024

Si fa presente che gli uffici di Segreteria e di Presidenza ubicati nell'edificio di Policastro B.no resteranno chiusi dal pomeriggio di giovedì 06/06/2024 all'intera giornata di lunedì del 10/06/2024.

